
              
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Виконавчий  комітет 

 

РІШЕННЯ 

 
            16 лютого  2023 року  № 55                                                                    

с. Боратин          

 

Про погодження проекту благоустрою  

прилеглої території  в районі  встановлення  

групи тимчасових споруд для провадження  

підприємницької діяльності  Мацієвській Л.Я. 
                                                                                                         
              Керуючись ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  розглянувши зачву та  проект 

благоустрою прилеглої території в районі  групи тимчасових споруд для провадження  

підприємницької діяльності  на вулиці Луцькій, 3-А,Б в с.Гірка Полонка гр. Мацієвської 

Лариси Ярославівни, виконавчий комітет  сільської ради  

 

                                                        В И Р І Ш И В:    

 

            1.  Погодити гр. Мацієвській  Ларисі  Ярославівні проект благоустрою прилеглої 

території в районі  групи тимчасових споруд для провадження  підприємницької діяльності  на 

вулиці Луцькій, 3-А,Б  в с.Гірка Полонка  Луцького району Волинської області.   

            2. Гр. Мацієвській  Ларисі  Ярославівні при  проведенні робіт по облаштуванню 

благоустрою біля  тимчасових споруд дотримуватись  проекту. 

            3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  головного спеціаліста –

інспектора з благоустрою сільської ради Олександра  Квятковського . 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                    Сергій ЯРУЧИК  

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 


	16 лютого  2023 року  № 55

